
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 300 DEL 29/09/2021 
 
 
OGGETTO: CUP: D14I19004140009 - AMARE NOSTRUM SSL FLAG 
APPRODO DI ULISSE BLUE ANACAPRI - FESTA DEL MARE - 
LIQUIDAZIONE ALLA SIAE MANDATARIA DI CAPRI PER EVENTO DEL 
19/09/2021. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1261
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 300 

 

Oggetto: CUP: D14I19004140009 - AMARE NOSTRUM SSL FLAG APPRODO DI ULISSE 

BLUE ANACAPRI - FESTA DEL MARE - LIQUIDAZIONE ALLA SIAE 

MANDATARIA DI CAPRI PER EVENTO DEL 19/09/2021. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Premesso che: 

 Con deliberazione di G.C. n. 19 del 12/02/2020 il Comune di Anacapri ha deciso di 

partecipare alla selezione in parola  con l’iniziativa  “Blue Anacapri – Festa del Mare” ed 

approvava apposita proposta di progetto, chiedendo un finanziamento  di € 10.000,00  da 

realizzarsi da aprile a ottobre 2020; 

 

 A causa della pandemia da COVID 2019 quest’Amministrazione ha sospeso la realizzazione 

del progetto nel 2020; 

 

 con successiva  delibera di G.C. n. 33 del 17/02/2021, l’Amministrazione Comunale ha 

approvato il  progetto esecutivo “Blue Anacapri – Festa del Mare” e il quadro economico e 

sono stati dati indirizzi al Responsabile del Settore Amministrazione di adottare tutti gli atti 

amministrativi necessari e consequenziali nell’ambito della spesa di € 10.000,00; 

 

 il cronoprogramma dell’evento prevede domenica 19 settembre 2021 il concerto di Riccardo 

Pecoraro e Serena Vinaccia presso i Giardini della Mediateca  alle ore 19.00; 

 

 Con determina della scrivente n. 261/2021 è stato dato  incarico alla SIAE, Mandataria di Capri, con sede alla 

via Posterula, 15 P.Iva 01336610587, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a), del D. 

Lgs. n. 50/2016, di rilasciare appositi permessi per il concerto di Riccardo Pecoraro e Serena Vinaccia  da tenersi 

il giorno 19 settembre  2021, presso i Giardini della Mediateca  alle ore 19.00, nell’ambito del progetto “Blue 

Anacapri – Festa del Mare” e di impegnare l’apposita spesa per la copertura dei relativi diritti d’autore  

ammontanti a  € 129,00 iva esclusa e per complessivi € 157,38 iva inclusa, al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 

capitolo 92209, dando atto che la stessa rientra nel quadro economico approvato con la delibera n. 33/2021; 
 

Visto che: 

 la Siae, Mandataria di Capri, per il predetto spettacolo ha presentato la fattura n. 

1621013784  del 24/09/2021  di € 129,00 iva esclusa e per complessivi € 157,38, assunta 

al protocollo di questo Ente al n. 15273 del 27.9.2021 per la realizzazione del concerto 

succitato il giorno 19 settembre 2021, presso i Giardini della Mediateca; 

 tale  manifestazione   si è  regolarmente svolta e che nulla osta alla liquidazione della 

spesa suddetta; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 che la somma complessiva  di € 157,38 trova copertura al codice di bilancio 7.01.1.0103 

Capitolo 92209 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile, sul quale la stessa  era 

stata regolarmente impegnata con la determina n. 261/2021; 

 

DETERMINA 

 

 di liquidare alla SIAE Mandataria di Capri  la fattura n. 1621013784  del 24/09/2021  di 

€ 129,00 iva esclusa e per complessivi € 157,38, assunta al protocollo di questo Ente al 

n. 15273 del 27.9.2021 per la realizzazione del concerto succitato il giorno 19 settembre 

2021, presso i Giardini della Mediateca, nell’ambito del progetto “Blue Anacapri – Festa 

del Mare”; 

 di prelevare il predetto importo al codice di bilancio n. 7.01.1.0103 Capitolo 92209 del 

bilancio dell’esercizio corrente disponibile, sul quale la stessa  era stata regolarmente 

impegnata con la determina n. 261/2021; 

 

 di dare atto: 

 che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di 

flussi finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto 

corrente IBAN IT 46W0103003200000010680884 acceso presso il Monte De Paschi di 

Siena Succursale di Roma; 

 che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 267/2000 

e ss.mm.ii il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli stanziamenti 

di cassa e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1288

CUP: D14I19004140009 - AMARE NOSTRUM SSL FLAG APPRODO DI ULISSE BLUE ANACAPRI -
FESTA DEL MARE - LIQUIDAZIONE ALLA SIAE MANDATARIA DI CAPRI PER EVENTO DEL
19/09/2021.

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 300 Nr. adozione generale: 1261
29/09/2021Data adozione:

29/09/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/09/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


